
LUCRARI DE REPARATIE SISTEME DE ILUMINAT PUBLIC

I.D.: 44261113

Data publicarii	14.10.19	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.993,10 RON - 2.993,10 RON

Descriere: Inlocuit bec buc 12 16.00 192.00 LEI Inlocuit starter buc 12 16.00 192.00 LEI Cuplat-decuplat circuit iluminat din postul de transformare buc 10 15.00 150.00 LEI Inlocuit siguranta in PT buc 1 20.00 20.00 LEI Montat contactor buc 1 50.00 50.00 LEI Verificat punct de alimentare I.P. buc 1 25.00 25.00 LEI Total manopera 629.00 LEI Bec PL-L 36 W fluorescent buc 18 20.00 360.00 LEI Starter buc 18 4.50 81.00 LEI Bratara corp iluminat SE4 buc 6 16.50 99.00 LEI Clema CIB buc 6 10.25 61.50 LEI Clema CDD 15 buc 12 8.65 103.80 LEI BMP buc 1 600.00 600.00 LEI Conductor TYIR 16+25 ml 62 3.00 186.00 LEI Patron mpr buc 1 12.00 12.00 LEI Contactor 65A buc 1 360.80 360.80 LEI Total materiale 1864.10 LEI Deplasare 500 LEI TOTAL GENERAL 2993.10 LEI
